

Årsredovisning

Reftele Skogsfrakt Aktiebolag

Org.nr 556143-6840

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Reftele Skogsfrakt Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 8/4 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Reftele den 8/4 2025



Göran Knutsson

Årsredovisning

Reftele Skogsfrakt Aktiebolag

Org.nr 556143-6840

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Reftele Skogsfrakt Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Gislaved

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför skogs- och virkestransporter. Bolaget har medvetet minskat sin verksamhet och är i ett avvecklingskede.

Bolaget har sitt säte i Gislaved.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	184	1 604	1 368
Resultat efter finansiella poster	30	383	-516	-857
Balansomslutning	1 150	1 443	1 436	2 115
Soliditet (%)	52	40	13	33

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Årets minskade omsättning beror på medveten minskning då bolaget är i ett avvecklingskede.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	67 749	383 406	571 155
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			383 406	-383 406	0
Årets resultat				30 315	30 315
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	451 155	30 315	601 470

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	451 155
årets vinst	30 315
	481 470
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	450 000
i ny räkning överföres	31 470
	481 470

Resulträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		0	183 630
Övriga rörelseintäkter		297	328 012
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		297	511 642
<i>Rörelsekostnader</i>			
Driftskostnader fordon		0	-106 484
Övriga externa kostnader		-25 519	-70 420
Personalkostnader	2	-2 150	-52 244
Summa rörelsekostnader		-27 669	-229 148
Rörelseresultat		-27 372	282 494
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		57 499	95 232
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		192	5 686
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-6
Summa finansiella poster		57 687	100 912
Resultat efter finansiella poster		30 315	383 406
Resultat före skatt		30 315	383 406
Årets resultat		30 315	383 406

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	844 084
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	844 084
Summa anläggningstillgångar		0	844 084
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		17 805	34 267
Summa kortfristiga fordringar		17 805	34 267
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 132 469	564 858
Summa kassa och bank		1 132 469	564 858
Summa omsättningstillgångar		1 150 274	599 125
SUMMA TILLGÅNGAR		1 150 274	1 443 209

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
<hr/>			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		451 155	67 749
Årets resultat		30 315	383 406
Summa fritt eget kapital		481 470	451 155
Summa eget kapital		601 470	571 155
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		37 500	73 599
Övriga skulder		503 804	780 955
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	17 500
Summa kortfristiga skulder		548 804	872 054
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 150 274	1 443 209

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

2025040907378

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	844 084	516 769
Inköp	5 031	844 180
Försäljningar	-849 115	-516 865
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	844 084
Utgående redovisat värde	0	844 084

Reftele den *8/4* 2025

Göran Knutsson

Göran Knutsson